様式第３号（第８条関係）

南箕輪村住宅用新エネルギー施設設置補助金実績報告書

年  月  日

 南箕輪村長  様

         申請者  住 所

                         氏 名

電 話

       年  月  日付け   指令第   号をもって交付決定のあった、

年度南箕輪村住宅用新エネルギー施設設置補助金について事業が完了したので、次のとおり

報告します。

設 置 場 所  南箕輪村      番地

新エネルギーの種類
  □太陽熱利用施設    □ペレットストーブ

□ペレットボイラー      □薪ストーブ

メーカー及び機種

太陽熱パネル 枚   ㎡

事業完了年月日 年  月  日

対 象 経 費 額                     円

補助金の交付を受
け た い 額                     円

添付書類

 □ 対象経費の内訳が記載された書面及び領収書の写し

 □ 設置状況を示す写真